PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 4635/2022

Assunto: Colocação de iluminação na Rua Marquês de Sapucaí - Cândido José de Araújo Viana, no

Jardim do Marquês.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à secretaria competente visando à colocação

de iluminação na Rua Marquês de Sapucaí - Cândido José de Araújo Viana, no Jardim do

Marquês.

Este pedido é apresentado visando garantir a segurança dos munícipes,

tendo em vista que a falta de iluminação nessa via acaba colocando a vida desses

cidadãos em perigo, posto que estão constantemente sujeitos ao risco de sofrerem

assaltos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 15 de junho de 2022.

EDGARD SASAKI
Vereador - PSDB

1º Secretário

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado